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CP 6206.640
Winkeladapter 90°
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CP 6206.640 - Winkeladapter 90° Fur
Tragarmkombination CP 60 auf CP 40

Fiir Tragarm-Kombination CP 60 auf CP 40

Eigenschaften

Artikel-Nr. CP 6206.640

Nutzen Integrierte Justagemaoglichkeit
Abnehmbare Abdeckung fiir einfache Kabelflihrung

Einsatzgebiete Verbindungselement von horizontal CP 60 auf vertikal CP 40
Zum Anbau kleiner, flacher Bediengehdause mit CP 40 Komponenten,
wenn bei grofRen Auslegerlangen die hohere Tragkraft von CP 60
bendotigt wird oder fiir die Anwendung ein Zwischengelenk
erforderlich ist.

Material Winkeladapter 90°: Aluminiumguss
Abdeckung: Kunststoff

Farbe Winkeladapter 90°: RAL 7035
Abdeckung: RAL 7024

Lieferumfang Inkl. Dichtungen

Justierschrauben
Gewindeformende Schrauben und Klemmschrauben fiir
Tragprofilbefestigung
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Eigenschaften

Starr j/n
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approbationen

Erklarungen
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Ja

1 Stick

1.04

1.12

79070000
4028177693913
EC000882

27189263

Herstellererklarung



