Rittal – Das System.

Schneller - besser - überall.





CP 6206.640 Winkeladapter 90°

Stand: 15.12.2025 (Quelle: rittal.com/ch-de)



CP 6206.640 - Winkeladapter 90° Für Tragarmkombination CP 60 auf CP 40

Für Tragarm-Kombination CP 60 auf CP 40



Eigenschaften

Artikel-Nr.	CP 6206.640
Nutzen	Integrierte Justagemöglichkeit Abnehmbare Abdeckung für einfache Kabelführung
Einsatzgebiete	Verbindungselement von horizontal CP 60 auf vertikal CP 40 Zum Anbau kleiner, flacher Bediengehäuse mit CP 40 Komponenten wenn bei großen Auslegerlängen die höhere Tragkraft von CP 60 benötigt wird oder für die Anwendung ein Zwischengelenk erforderlich ist.
Material	Winkeladapter 90°: Aluminiumguss Abdeckung: Kunststoff
Farbe	Winkeladapter 90°: RAL 7035 Abdeckung: RAL 7024
Lieferumfang	Inkl. Dichtungen Justierschrauben Gewindeformende Schrauben und Klemmschrauben für Tragprofilbefestigung

© Rittal 2025

Eigenschaften

Starr j/n	Ja
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	1.04
Bruttogewicht	1.12
Zolltarifnummer	79070000
EAN	4028177693913
ETIM 9	EC000882
ECLASS 8.0	27189263

Approbationen

Erklärungen Herstellererklärung

© Rittal 2025 3